2.551,35Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.551,35
Importe en Letras : DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO EUROS CON TREINTA Y CINCO  CENTIMOS

MC. 41/2024. Subveniones Nominativas 2024. Subvención Asociación Cultural Acción Teatral Explicación :

Certifico. Que existe crédito disponible, quedando retenido el importe de cada aplicación.
  VºBº  

....................................................

[...]

2.708,27Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.708,27
Importe en Letras : DOS MIL SETECIENTOS OCHO EUROS CON VEINTISIETE  CENTIMOS

MC. 41/2024. Subveniones Nominativas 2024. Subvención Asociación Paxis Inclusión Explicación :

Certifico. Que existe crédito disponible, quedando retenido el importe de cada aplicación.
  VºBº  

....................................................

[...]

2.173,57Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.173,57
Importe en Letras : DOS MIL CIENTO SETENTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y SIETE  CENTIMOS

MC. 41/2024. Subveniones Nominativas 2024. Subvención AMPA Mi Ilusicón (CEIP Arcu) Explicación :

Certifico. Que existe crédito disponible, quedando retenido el importe de cada aplicación.
  VºBº  

....................................................

[...]

2.173,57Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.173,57
Importe en Letras : DOS MIL CIENTO SETENTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y SIETE  CENTIMOS

MC. 41/2024. Subveniones Nominativas 2024. Subvención Asociación BALLOR Explicación :

Certifico. Que existe crédito disponible, quedando retenido el importe de cada aplicación.
  VºBº  

....................................................

[...]

2.519,38Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.519,38
Importe en Letras : DOS MIL QUINIENTOS DIECINUEVE EUROS CON TREINTA Y OCHO  CENTIMOS

MC. 41/2024. Subveniones Nominativas 2024. Subvención Asociación de Mujeres "María Palacios" Explicación :

Certifico. Que existe crédito disponible, quedando retenido el importe de cada aplicación.
  VºBº  

....................................................

[...]

2.442,60Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.442,60
Importe en Letras : DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON SESENTA  CENTIMOS

MC. 41/2024. Subveniones Nominativas 2024. Subvención AMPA "Nuevo Horizonte" Explicación :

Certifico. Que existe crédito disponible, quedando retenido el importe de cada aplicación.
  VºBº  

....................................................